

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2014/2
Stavba: Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámeč SoD

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Zhotovitel:
PREFA Troubelice a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2023

IČ: 00296317
DIČ: CZ00296317

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				134 477,31
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	134 477,31	28 240,24
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	162 717,55
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2014/2

Stavba: Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel: PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 477,31	162 717,55
01	Bourání ŽB patky v základech	21 945,31	26 553,83
02	Bourání stropu a stěn jímky	65 752,97	79 561,09
03	Odvodnění prostoru	46 779,03	56 602,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

01 - Bourání ŽB patky v základech

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

IČ:

00296317

DIČ:

CZ00296317

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 945,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 945,31	21,00%	4 608,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 553,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

01 - Bourání ŽB patky v základech

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 945,31

HSV - Práce a dodávky HSV

21 945,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 186,40

997 - Přesun sutě

4 758,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

01 - Bourání ŽB patky v základech

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							21 945,31
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 945,31
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 186,40
4	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	3,600	4 774,00	17 186,40
	VV		vypourání stávající patky v místě kolize s novými základy				
	VV		2*3*0,6		3,600		
	VV		Součet		3,600		
D	997		Přesun sutě				4 758,91
1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,640	550,80	4 758,91
	VV		přesun suti - vybouraná zákl. patka				
	VV		8,64		8,640		
	VV		Součet		8,640		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

02 - Bourání stropu a stěn jímky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

IČ:

00296317

DIČ:

CZ00296317

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 752,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 752,97	21,00%	13 808,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 561,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámeček SoD

Objekt:

02 - Bourání stropu a stěn jímky

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 752,97

HSV - Práce a dodávky HSV

65 752,97

2 - Zakládání

46 305,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 344,03

998 - Přesun hmot

10 103,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámeček SoD

Objekt:

02 - Bourání stropu a stěn jímky

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 752,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				65 752,97
D	2		Zakládání				46 305,00
1	K	271532211.1	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 0 - 63 mm	m3	26,250	1 764,00	46 305,00
	VV		zásyp dna jímky				
	VV		3*3,5*2,5		26,250		
	VV		Součet		26,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 344,03
6	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,950	927,00	1 807,65
	VV		odbourání stěn jímky - cca 0,5 m				
	VV		(2*3+2*3,5)*0,3*0,5		1,950		
	VV		Součet		1,950		
5	K	963012520	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z panelů, š. přes 300 mm tl. přes 140 mm	m3	2,625	2 871,00	7 536,38
	VV		vybourání stropu jímky				
	VV		3*3,5*0,25		2,625		
	VV		Součet		2,625		
D	998		Přesun hmot				10 103,94
3	K	998145421	Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství se svislou nosnou konstrukcí betonovou montovanou z dílců tyčových nebo plošných s nosnou konstrukcí zakrytí monolitickou nebo montovanou betonovou nebo bez zakrytí vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkoliv rozměrů	t	56,700	178,20	10 103,94

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

03 - Odvodnění prostoru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

IČ:

00296317

DIČ:

CZ00296317

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 779,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 779,03	21,00%	9 823,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 602,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámec SoD

Objekt:

03 - Odvodnění prostoru

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 779,03

HSV - Práce a dodávky HSV

44 741,18

1 - Zemní práce

6 118,61

4 - Vodorovné konstrukce

21 587,14

5 - Komunikace pozemní

738,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 446,00

998 - Přesun hmot

2 851,20

PSV - Práce a dodávky PSV

2 037,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 037,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava opěrné zdi - Rýmařov - práce nad rámeček SoD

Objekt:

03 - Odvodnění prostoru

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov

Projektant:

Zhotovitel:

PREFA Troubelice a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 779,03

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44 741,18
D	1		Zemní práce				6 118,61
10	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,800	531,90	3 616,92
	VV		vsakovací jáma				
	VV		2*2*1,7		6,800		
	VV		Součet		6,800		
11	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,750	936,00	1 638,00
	VV		od žlabu ke vsaku				
	VV		5*0,7*0,5		1,750		
	VV		Součet		1,750		
1	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	7,750	79,02	612,41
	VV		výkopek na skladku města				
	VV		6,8+1,75		8,550		
	VV		odečet zásypu vsaku				
	VV		-2*2*0,2		-0,800		
	VV		Součet		7,750		
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,750	20,16	156,24
	VV		výkopek na skladku města				
	VV		7,75		7,750		
	VV		Součet		7,750		
4	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	0,800	118,80	95,04
	VV		zásyp vsakové jámy				
	VV		2*2*0,2		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D	4		Vodorovné konstrukce				21 587,14
5	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	13,800	249,30	3 440,34
	VV		pod žlabovky				
	VV		(18+5)*0,6		13,800		
	VV		Součet		13,800		
12	K	465928121	Kladení dlažby dna melioračních kanálů z prefabrikovaných žlabů na suchu se zalitím spár cementovou maltou hmotností jednotlivě do 60 kg	kus	70,000	151,20	10 584,00
	VV		(18+5)0,33		69,697		
	VV		zaokrouhlení				
	VV		0,303		0,303		
	VV		Součet		70,000		
13	M	CSB.0059180.U RS	ŽLABOVKA 60 šedá	kus	70,000	108,04	7 562,80
D	5		Komunikace pozemní				738,23
6	K	564851011	Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,780	195,30	738,23
	VV		pod okapový chodník				
	VV		(18*0,7)*0,3		3,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		3,780		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 446,00
14	K	635111242	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuštěním z kameniva hrubého	m3	6,000	2 241,00	13 446,00
	VV		vsakovací jáma				
	VV		2*2*1,5		6,000		
	VV		Součet		6,000		
	D	998	Přesun hmot				2 851,20
9	K	998145421	Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemědělství se svislou nosnou konstrukcí betonovou montovanou z dílců tyčových nebo plošných s nosnou konstrukcí zakrytí monolitickou nebo montovanou betonovou nebo bez zakrytí vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m, pro zásobníky jakýchkoliv rozměrů	t	16,000	178,20	2 851,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 037,85
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 037,85
15	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	8,000	55,35	442,80
	VV		kolem vsakovací jámy - nahoře a dole vodorovně				
	VV		2*2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
16	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	12,000	97,20	1 166,40
	VV		vsakovací jáma po obvodě svisle				
	VV		4*2*1,5		12,000		
	VV		Součet		12,000		
17	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	12,600	34,02	428,65
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600		